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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12316022V

2. Data e Regjistrimit 16/11/2021
3. Emri i Subjektit formigateam
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Ibrahim Kodra", Nd.1, H.3, Kt.3, Ap.18, Tirane (Hawai 6 
Tower) Kodi Postar 1019, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Krijimi, zhvillimi, blerja dhe shitja e programeve 

kompjuterike (software) dhe sistemeve kompjuterike brenda 
dhe jashte vendit. 2. Ofrimi i sherbimeve mbeshtetese ne 
lidhje me softuerin e ofruar. 3. Ofrimi i Konsulences dhe 
Trajnimit te Menaxhmentit. 4. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha aktivitetet qe lidhen drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin kryesor si dhe aktivitetin e import-
eksportit. 5. Shoqeria mund te bleje dhe shese kuota ose 
aksione ne shoqeri te treta, drejtperdrejt dhe nepermjet 
shoqerive te kontrolluara prej saj dhe te marre pjese ne 
konsorciume te ndryshme me shoqeri te tjera per realizimin e 
veprimtarive te perbashketa. 6. Shoqeria, me vendim te 
njesise administrative dhe per te arritur objektin e saj, lidh 
marreveshje tregtare ose bashkepunuese me shoqeri ose 
sipermarrje te tjera dhe kryen çdo veprimtari tregtare qe 
njesia administrative e gjykon te nevojshme. Per kete qellim, 
Shoqeria mund te lidhe marreveshje qiraje ose hipoteka te 
prones se paluajtshme, kredise, sherbimi dhe marreveshje 
ose kontrata te tjera te nevojshme per te vazhduar biznesin. 
7. Huazimi dhe dergimi i punonjesve ne kompani ne 
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Shqiperi dhe jashte saj.

THOMAS BAK10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2021                Deri: 13/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret THOMAS BAK dhe MARKUS 
WORTMANN   autorizohen te perfaqesojne shoqerine 
tregtare ne perputhje me kufizimet e meposhtme : 
Administrator i pare Z. MARKUS WORTMANN ka te 
drejta te plota per te vepruar dhe per te perfaqesuar shoqerine 
perpara paleve te treta dhe institucioneve private apo 
shteterore.  Administrator i dyte z. THOMAS BAK ka te 
drejta te plota te barabarta dhe te pavarura nga administratori 
i pare, te perfaqesoje shoqerine, ne mungese te 
administratorit te pare dhe ne menyre te vecante ngarkohet 
me perfaqesimin e shoqerise perpara Qendres Kombetare te 
Biznesit per paraqitjen dhe firmosjen e çdo dokumenti te 
nevojshem per regjistrimin e Shoqerise.
MARKUS WORTMANN12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2021                Deri: 13/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret THOMAS BAK dhe MARKUS 
WORTMANN   autorizohen te perfaqesojne shoqerine 
tregtare ne perputhje me kufizimet e meposhtme : 
Administrator i pare Z. MARKUS WORTMANN ka te 
drejta te plota per te vepruar dhe per te perfaqesuar shoqerine 
perpara paleve te treta dhe institucioneve private apo 
shteterore. Administrator i dyte z. THOMAS BAK ka te 
drejta te plota te barabarta dhe te pavarura nga administratori 
i pare, te perfaqesoje shoqerine, ne mungese te 
administratorit te pare dhe ne menyre te vecante ngarkohet 
me perfaqesimin e shoqerise perpara Qendres Kombetare te 
Biznesit per paraqitjen dhe firmosjen e çdo dokumenti te 
nevojshem per regjistrimin e Shoqerise. 

14. Ortakët THOMASBAK
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SOREN ALEXANDERMEYER
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MARKUSWORTMANN

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët JURGENZEIMET

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: formigateam
E-Mail: edobrovoda@aeco-consulting.com  
Telefon: 0689044437  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-815042-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B0C1BB-C989-428C-B410-2EAB0861BE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90751D93-F7BA-425A-9C52-712A359D724A
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(i nëpunësit të sportelit)


